
Agli alunni
Alle famiglie

Ai docenti 
Al personale ATA

Sito web

OGGETTO: sopensione delle attività didattica fino all’8 marzo 2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il DPCM del 01/03//2020, di recente pubblicazione (cfr. allegato), che 
all’art. 2, c. 1, lett. e) dispone la sospensione delle attività didattiche nelle 
scuole di ogni ordine e grado

COMUNICA
la sospensione delle attività didattiche in tutte le scuole dell’Istituto 
Comprensivo Toscanini, che pertanto continueranno a restare chiuse 
agli alunni fino a domenica 8 marzo 2020.
I docenti assicureranno il lavoro scolastico tramite forme di attività didattica a 
distanza, che verranno comunicate tramite Registro Elettronico.
Sono sospese inoltre tutte le attività extracurricolari e le riunioni degli organi 
collegiali (consigli di classe, corsi di formazione, attività collegiali), che sono 
rinviate a data da destinarsi.

DISPONE
il personale ATA è tenuto al servizio nelle proprie sedi, in turno 
antimeridiano (a partire dalle ore 7.30), per il lavoro di pulizia e 
sanificazione dei locali, secondo indicazioni che saranno fornite con specifica 
nota.
Il personale docente potrà recarsi nel proprio plesso di appartenenza 
esclusivamente per prelevare o disporre materiale utile alle attività didattica a 
distanza e per il tempo strettamente necessario allo scopo, previa richiesta al 
Dirigente Scolastico e conseguente autorizzazione dello stesso, che ne regolerà
l’accesso.
Gli uffici saranno aperti al pubblico solo previo appuntamento da concordare 
telefonicamente (0331.296182) ed esclusivamente per questioni non rinviabili, 
aventi carattere d’urgenza.



Il Dirigente Scolastico
   Maria Elena Tarantino

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/93.


